Publica cia na si/d'$refi/,ura
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO Mwi/cipa/

- secretaria municipal de
EDITAL DE  CONVOCAÇÃO N°. 04/2023 DOS CANDIDATOS APROVADOSrNOaçao

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADODO EDITAL N°. 04/2023-SME

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO-00

CNPJ 00.097 857JOM -?i

M4E

PROTOCOLO
23292/2023

NOME DO CANDIDATO NOTA
DANIELLY LOPES DA SILVA 5,0

CLASSIFICAÇÃO
1° LUGAR

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n004/2023 - SME do Processo

Seletivo Simplificado.

A Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Ordenador de Despesas e Secretário

Municipal o senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal n°2.670/2022, no uso

de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da

Constituição Federal, em conformidade com a Lei Municipal n° 1.179/2021, torna publica a

CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no Edital n°04/2023 do Processo Seletivo

Simplificado da Secretaria Municipal de Educação para as vagas de cadastro reserva, abaixo

relacionados:

A AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

B MERENDEIRA - CADASTRO RESERVA

C) PROFESSOR DE CIÊNCIAS B1OLOGICAS 40 HORAS - CADASTRO
RESERVA

D) PROFESSOR DE HISTORIA 40 HORAS - CADASTRO RESERVA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
22205/2023 KIMBERLY VITORIA SOUSA NUNES 1,0 11° LUGAR
21803/2023 CRISTINA LOPES CONDE 1,0 120 LUGAR
22954/2023 SOLANGE FERREIRA DA SILVA 1,0 130 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
23526/2023 PATRICIA DA COSTA 1,0 70 LUGAR

VANDA LÚCIA 1)E FREITAS
22518/2023 - 1,0 80 LUGAR

ARAGAO
21741/2023 GEANE DOS ANJOS LIMA 1,0 90 LUGAR
23028/2023 LUCIMEIRE MARTINS FONSECA 1,0 100 LUGAR
23526/2023 PATRICIA DA COSTA 1,0 11° LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
KELLY DAYANNE SOUZA CARDOSO

22544/2023 4.0 30 LUGAR
COSTA

23080/2023 ADRIANO JOSE SILVA DE MORAIS 3,0 40LUGAR

Avenida Goiás - Santo Antônio do Descoberto - GO. CEP: 77900-374

- -

çr
• • uo

Secretário Municipal de Educação
Decreto Municipal n°. 2.670/2022

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCO8ERTO00

CNPJ 00,097 5710001-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

E PROFESSOR DE 1NGLES 40 HORAS - CADASTRO RESERVA

FI PROFESSOR DE MATEMATICA 40 HORAS - CADASTRO RESERVA

G) VIGIA - CADASTRO RESERVA

PROTOCOLO
22026/2023

NOME DO CANDIDATO
WALTEI XAVIER SILVA

NOTA
3,0

CLASSIFICAÇÃO
7° LUGAR

Os candidatos convocados deverão comparecer nos dias 18 e 19 de setembro de 2023,

das 09:00 as 12:00 e de 13:00 as 16:00, portando documentos originais e 02 (duas) cópias do

relacionados no subitem 14.3.1, do Edital n°. 04/2023, na ordem conforme descrita no

subitem citado, no Departamento de Contratos localizado no Centro Administrativo (Antigo

Colégio Virgílio Medeiros)— Área Especial Entre Quadras 41/12 - Centro - Santo Antônio do

Descoberto - GO.

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 14 (quatorze) dias do mês setembro de 2023.

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

21777/2023 ALYNE RODRIGUES DO VALE 0,0 20 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

22077/2023 GABRIEL JOSE DOS SANTOS NETO 5,0 30 LUGAR

22435/2023 'l'HlAGO MADURE, IRA NOBRE 3,50 40LUGAR

23763/2023 ANA MARIA MENDES DE LIMA 1,75 5° LUGAR

Avenida Goiás Santo Antônio do Descoberto - CO. CFP: 72900-374